Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 39/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP  REQUERIMENTO 39/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

27 de junho de 202327 de junho de 2023

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃOAVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO
Edital nº Edital nº 299  de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023299  de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023

O Diretor-Geral do Câmpus Bragança Paulista  faz saber aos candidatos abaixo
relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele=vo simplificado para a
contratação de professores subs=tutos, nos termos do Edital nº 299, de 17/05/2023,
publicado no DOU de 22/05/2023.

ÁreaÁrea Educação/Pedagogia Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Aly David Arturo Yamall Orellana AC

Armando Araujo Silvestre AC

Fernanda Toledo Macedo AC

Joice Vanini AC

Joseph Enock Placide AC

Jozimara Assunção Camilo Alves AC

Lilian de Oliveira Rosário AC

Márcia Guedes Soares AC

Maria Betânia de Oliveira Garcia AC

Maria Helena Alves da Silva AC

Renata Nassralla Kassis AC

Silvana Pereira Cardoso de Oliveira AC

Tássio Acosta Rodrigues AC

Vanja Ramos Vieira de Campos AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

Ana Paula Alves Rodrigues AC Ausência do Histórico da Graduação.

Daniele Kamishima Pereira AC
Ausência do Histórico da Graduação e do

Currículo Lattes.

Diana Karla Marques da
Rocha

AC Ausência do Histórico da Graduação .

Erica Fernanda de Oliveira
Menezes

AC Ausência do Histórico da Graduação.

Érica Ignacyr Pires Pimentel AC Ausência do Comprovante de Pagamento.

Gerson da Silva Nunes
Oliveira

AC
Ausência do Histórico da Graduação e do

Verso do Diploma.

Janaina Bernardes Ramos AC
Ausência da Ficha de Inscrição e  do

Histórico da Graduação.

Jéssica da Silva Santos AC
Ausência do Histórico da Graduação e do

Verso do Diploma.

Luana Tereza dos Santos AC
Ausência do Currículo Lattes e do

Comprovante de Pagamento.

Nadia Nilma Leme do
Amaral

AC Ausência do Comprovante de Pagamento.

Renata Aparecida Nunes
Monteiro

AC Ausência do Histórico da Graduação.

Rogério Gonçalves de
Carvalho

AC

Ausência de documento oficial com foto
que comprove ser brasileiro nato ou

naturalizado e do Histórico da Graduação.

Rosemeire da Costa AC

Ausência da Ficha de Inscrição,  do Histórico
da Graduação, do Verso do Diploma e do

Currículo Lattes.

Tassiana Beatriz de Oliveira
Santos

AC Ausência do Histórico da Graduação.

Tatiane Martins Moacir de
Almeida

AC Ausência do Histórico da Graduação.

Thais Cristine de Oliveira Ac

Ausência da Ficha de Inscrição,
do documento oficial com foto que

comprove ser brasileiro nato ou
naturalizado,  do Histórico da Graduação, do

Currículo Lattes e do Comprovante de
Pagamento.

Vanilda Gonçalves de
Oliveira AC

Ausência do Histórico, do
Documento/Certificado/Diploma da

Graduação e do Currículo Lattes.

ÁreaÁrea Informática II Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Paulo Henrique Leme Ramalho AC

Sergio Francisco da Silva AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

Alexsandro dos Santos
Junior

AC

Ausência do Histórico e  do
Documento/Certificado/Diploma da

Graduação.

Aline Regina de Oliveira AC Ausência do Comprovante de Pagamento.

Camila Aparecida de
Oliveira

AC Ausência do Histórico da Graduação.

João Sávio Pires de Souza
Paravatti

PP
Ausência do Histórico da Graduação e do

Currículo Lattes.

Rodrigo Dias Rosario AC

Ausência  do documento oficial com foto
que comprove ser brasileiro nato ou

naturalizado. e  do Histórico da Graduação.

Bragança Paulista, 27 de junho de 2023

Joao Roberto Moro
Diretor Geral do Câmpus Bragança Paulista

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 27/06/2023 11:02:50.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 26/06/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

572338
cb1307f8e0

REQUERIMENTO 39/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: